
Ernesta Jančienė  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SPALIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AV-1117 „DĖL „UAB ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ IR TVARKARAŠČIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 11 d. Nr. AV-1163 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 27 

d. įsakymo Nr. AV-1117 „ Dėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ reguliaraus vietinio susisiekimo 

maršrutų ir tvarkaraščių patvirtinimo“ 1 ir 2 priedus ir panaikinu maršruto Nr. 4 Geležinkelio stotis–

Psichiatrijos ligoninė–Miškų urėdija tvarkaraščio 16 eilutę. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. lapkričio 14 d. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 


